Об определении  территории
населенных пунктов Сылвенского
территориального управления,
в которых требуется организовать
подвоз воды

На основании части 9 статьи 7 Федерального закона от 07 декабря 2011 г. №

416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  подпункта 3.1.6.9 пункта 3.1

Типового положения о территориальном органе администрации Пермского

муниципального округа Пермского края, утвержденного Решением Думы

Пермского муниципального округа Пермского края от 15 декабря 2022 N 66 «О

территориальных органах администрации Пермского муниципального округа

Пермского края», пункта 4.1 Постановления администрации Пермского

муниципального округа Пермского края от 18 апреля 2024 года № 299-2024-01-

05.С-290, в целях обеспечения  питьевой водой граждан, проживающих на

территории Сылвенского территориального управления Пермского

муниципального округа Пермского края, не обеспеченных централизованным

водоснабжением,

        1. Определить  следующие территории населенных пунктов Сылвенского

территориального управления Пермского муниципального округа Пермского края,

в которых требуется организовать подвоз воды:

1. деревня Алебастрово;

2. деревня Быковка;

3. деревня Буланки;

4. деревня Ерепеты;

5. деревня Мостовая;

6. деревня Верх-Речки;

7. деревня Горская;

8. п.Сылва часть ул.Средняя Гора от дома № 1 до дома № 19а; ул.Чусовская,

ул.Еьниковская, ул.Чапаева, ул.Логовая, ул.Светлая, ул.Чапаева, ул.Лермонтова,

ул.Гагарина, ул.Цветочная, ул.Заречная, ул.Карбышева, ул.Чкалова, ул.Пушкина,

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-01-01-57-13 от 23.04.2024. Исполнитель: Залеткина Е.Пав.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.04.2024 11:48

ул.Садовая, часть ул.Свердлова от дома № 1 до дома № 64 и от  дома № 72 до дома

№ 102, часть ул.Космонавтов от дома № 3 до дома № 10 и от  дома № 14 до дома

№ 26/1;

9. д.Малая часть ул.Трактовая от дома № 1 до дома № 10 , часть ул.Центральная от

дома № 1 до дома № 19 (нечетная сторона), часть ул.Логовая от дома № 1 до дома

№ 14.

       2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования в информационном бюллетене муниципального образования

«Пермский муниципальный округ» и размещается на официальном сайте

Пермского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (www.permokrug.ru) в разделе «Документы Сылвенского

территориального управления».

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Сылвенского

территориального управления                                                          В.Е. Ведерников

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2024-299-01-01-57-13 от 23.04.2024. Исполнитель: Залеткина Е.Пав.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.04.2024 11:48

	1
	2